γνωρισθέντων δικαιούχων ως αποζημίωση ελλείμμα-
τος γης και με το υπ’ αρ. 11804/15.11.2024 γραμμάτιο  

σύστασης παρακαταθήκης του Τ.Π. και Δανείων (γραφείο 

Κορίνθου) κατατέθηκε από τον Δήμο Κορινθίων, οδός 

Κολιάτσου 32 Κόρινθος, με ΑΦΜ 997860951 το ποσό των 

χιλίων πεντακοσίων εξήντα ευρώ (1.560,00 €) ως αποζη-

μίωση επικειμένων, λόγω αναγκαστικής απαλλοτρίωσης 

της ιδιοκτησίας υπό στοιχεία κτ. 020907 του ΟΤ 304 του 

σχεδίου πόλεως Κορίνθου περιοχής «Αγιαννιώτικα» του 

Δήμου Κορινθίων, σε εφαρμογή της υπ’ αρ. 10992/2010 

απόφασης κύρωσης Π.Ε., της υπ’ αρ.